
UCHWAŁA NR XVI/119/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLII/339/13 Rady Miasta Kościerzyna w sprawie 
przyjęcia regulaminu funkcjonowania Rady Seniorów Miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co 
następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr XLII/339/13 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 lutego 2013 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu funkcjonowania Rady Seniorów Miasta Kościerzyna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Teresa Preis

Id: B7DE67CA-45CD-445E-9236-D069FF1C1F16. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z nadaniem statutu Radzie Seniorów Miasta Kościerzyna, do którego przeniesiono zapisy

regulaminu funkcjonowania Rady Seniorów Miasta Kościerzyna koniecznym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: B7DE67CA-45CD-445E-9236-D069FF1C1F16. Podpisany Strona 1




